Off : 16D, Topsia 2nd Lane
Mullapara, Near Star Club
Calcutta-700039

Ph. 3440150
Tle. Fax : 3440150
Pager No. : 9610-606266

رعب ناک جیسے سپہ سالار رخ فنیاب ہوتے ہیں۔ اور تصویر کے ہمین ویسا میں لکھا تھا ”حجۃ اللہ القادر و سلطان احمد مختار“۔ یہ انیسویں ذوالحجہ ۱۳۰۰ ہجری بمطابق ۲۲ اکتوبر ۱۸۸۳ء کا واقعہ ہے۔

(برابین احمدیہ حصہ چہارم صفحہ ۵۱۶، ۵۱۵ حاشیہ در حاشیہ نمبر ۳)

”ایک مرتبہ مجھے یاد ہے کہ میں نے عالم کشف میں دیکھا کہ بعض احکام قضاء و قدر میں نے اپنے ہاتھ سے لکھے ہیں کہ آئندہ زمانے میں ایسا ہوگا۔ اور پھر اُس کو دستخط کرانے کے لئے خداوند قادر مطلق جل شانہ کے سامنے پیش کیا ہے۔